РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

 «31» марта 2016 года

                  № 80
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 14.10.2015 года № 17 " Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Горноключевского городского поселения"
Принято решением Муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

№ 79 от 31.03.2016 г.
Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Приморского края от 29.02.2016 г. №102-эз, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Приморского края от 4 июня 2007 г. № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г. Муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 14.10.2015 г.№17 " Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Горноключевского городского поселения":
- Подпункт 2 части 6 Положения изложить в следующей редакции:

"2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, с приложением фотографии;"
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава
Горноключевского городского поселения                                  Ф.И. Сальников